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BESKRIVNING

I boken presenteras för första gången på svenska resultaten från den senaste klimathistoriska forskningen
för en bred publik. I en välblandad mix av historia och klimatvetenskap får läsaren följa med på en
medryckande resa genom världshistorien då kraftiga och plötsliga klimatförändringar emellanåt dramatiskt
förändrat livsvillkoren för miljoner människor.För 6 000 år sedan var till exempel Sahara en frodig savann
i stället för världens största öken, samtidigt som klimatet var varmt nog i Sverige för sköldpaddor och
vilda vindruvor. Senare under historien har stora variationer i monsunregnen i Asien gett upphov till
antingen välstånd eller hungersnöd för miljontals människor.För tusen år sedan kollapsade indianska
civilisationer av torka, samtidigt som ett varmare klimat tillät nordbor att kolonisera södra Grönland. Den
så kallade lilla istiden, som kulminerade på 1600-talet, orsakade försörjningskriser i Europa och Kina och
på många andra håll i världen.Författaren ger oss åtskilliga spännande och lärorika exempel på hur
klimatförändringar under historien påverkat utvecklingen i olika delar av världen och hur människor
hanterat eller inte hanterat konsekvenserna av klimatförändringar. Det är insikter som är mycket relevanta i
vår tid.Fredrik Charpentier Ljungqvist är fil.dr i historia och knuten till både Historiska institutionen och
Bolincentret för klimatforskning vid Stockholms universitet. På Dialogos har han tidigare publicerat Den
långa medeltiden (2015), som han året därpå belönades med Cliopriset för, för sin förmåga att förmedla
färska vetenskapliga insikter till en bred publik.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

klimatet och människan under 10 000 år - bokus.com

Klimatet och människan under 12 000 år Dialogos Förlag, 2017. Läs mer om Fredrik Charpentier
Ljungqvists forskning här. Mer information om boken på förlagets ...

Charpentier Ljungqvist Fredrik - Klimatet Och Människan Under 12000 År ...

Pris: 249 kr. Inbunden, 2017. Finns i lager. Köp Klimatet och människan under 12000 år av Fredrik
Charpentier Ljungqvist på Bokus.com. Boken har 3 st ...

Klimatet och människan under 12000 år (Inbunden, 2017) - Hitta bästa ...

Fredrik Charpentier LjungqvistI boken presenteras för första gången på svenska resultaten från den senaste
klimathistoriska forskningen för en bred publik. I en



3

KLIMATET OCH MÄNNISKAN UNDER 12000 ÅR

https://www.bo-fi.club/?p=KLIMATET%20OCH%20M%C3%84NNISKAN%20UNDER%2012000%20%C3%85R&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=KLIMATET%20OCH%20M%C3%84NNISKAN%20UNDER%2012000%20%C3%85R&ln=se
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